РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений  в решение Железногорской
городской Думы «Об утверждении  тарифов  на  услуги,

оказываемые МУП «Транспортные линии»

Принято Железногорской городской Думой 9 сентября 2010 года
        В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области,  «Положением о порядке регулирования цен, тарифов и надбавок органами местного самоуправления города Железногорска» утвержденным решением Железногорской городской Думы от 28.11.2006 № 425-3-РД и  в целях удовлетворения потребностей в услугах, привлечения дополнительных финансовых средств для расширения материально-технической базы МУП «Транспортные линии»,  Железногорская городская Дума  РЕШИЛА:

         1. Внести в решение Железногорской городской Думы от 24.06.2008 г.     № 56-4-РД «Об утверждении  тарифов  на  услуги,  оказываемые МУП «Транспортные линии» следующие дополнения:

пункт 1 дополнить подпунктами 1.5.; 1.6 следующего содержания:

«1.5. Тариф на предрейсовый (послерейсовый)  медицинский осмотр   водителя транспортных средств в размере 13 рублей за один осмотр с учетом НДС.

   1.6.  Тариф по оказанию услуг диспетчерского управления работой водителя транспортных средств  в размере 6 рублей с учетом НДС.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете   «Железногорские новости».

Глава города  Железногорска                                                                  В.И. Солнцев

Город Железногорск

9 сентября 2010 года
№ 394-4-РД